第６号様式（第９条関係）

  年  月  日

久留米市長 あて

（申請者）住  所：

 ふりがな

氏  名：

（生年月日：   年  月  日）

電話番号：

補 助 金 交 付 変 更 申 請 書

   年  月  日付       第   号をもって補助金の交付決定を受けた事

業については、久留米市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第９条第１項の規

定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称 久留米市がけ地近接等危険住宅移転事業

２ 補助事業の目的 □ 危険住宅除却のため  □ 代替住宅への移転のため

３ 変更承認申請の

内容及びその理由

４ その他特記事項

【添付書類】

・当初交付申請に添付した書類のうち、変更内容に関わるもの